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”... TIK JEI DAR BŪTŲ LAIKO"
Metropolinis Meno Mugėjus (Amerikoje) prieš kurį laikę "buvo 

suruošus moderniojo meno parodę ir paskyręs 52 tūlcst .doleriy premi­
joms, kurios turėjo Būti paskirstytos geriausioms Amerikos skulpto­
riams, tapyto jams ir kitiems panašiems menininkams.

Geriausia (pirmęję) tapybos premiję laimėjo vienas Illinojaus 
menininkas .Jo paveikslas tapo apibūdintas esęs "gedulingas, smulkme­
niškai išbaigtas kūrinys ?vaizduo j ęs laido tuviy vainiku, pakabintu ant 
uždaryty dury." Nemažiau keistas yra ir paveikslo pavadinimas: "Tai 
turėjau padaryti,ir nepadariau."

Mažai kas iš mūšy gauty premiję už t apybę. Daugumas net nebandyty 
kurti jokio meno kūrinio.Bet gyvenime yra tiek daug dalyky, kuriuos 
turėtumėm p adaryt i,kaip s akome, "jei tik būty laiko."

0 metai slenka ir su jais visos mūšy progos tarnauti kitiems, •< 
daryti gera pagalbos reikalaujantiems.Kiekviena diena pateikia tūks­
tančius dideliy ir mažy progų išeiti į pasaulį,nešant palaimy.Turime 
tik išnaudoti galimybes.Pradėti galime nuo bet kurios dienos,ypač nuo 
šiandien.

"Man reikia daryti darbai to,kurs mane siuntė,kolei yra diena; 
ateina naktis,kada niekas nebegalės nieko daryti." (Jon 9,4)

KETURIOS BANKO KNYGELĖS
"Vargšas mirė ant geležinkelio stoties laipty" - tokia antrašte 

straipsnis pasirodė viename New Yorko laikrašty.Toliau buvo pranešta, 
kaip buvo rastas negyvas žmogus,sukniubęs ant laipty vieno požeminio 
geležinkelio stotyje.

Praeiviai,paskubom žvilgterėję į apiplyšusiais rūbais vilkinčio 
vyro figūrę ir manydami?kad jis miega?keliavo toliau.

Dvi valandos praėjo,kol vienam žmogui parūpo tę gulintį kūnę 
patikrinti.Paaiškėjo,jog jis jau buvo miręs.Detektyvas,apj ieškojęs 
jo kišenes,nėrado nė cento pinigy,tik laiskę su adresu.

Nuvykęs pagal tę adresę,jis rado skurdy?nešvary namelį,kuriame 
nebuvo nei šviesos,nei apkūrenimo.Jame velionis praleido 30 savo 
amžiaus mėty.Spintelėje buvo rasta dėžutė su keturiomis banko knyge­
lėmis sumoje 9*475 doleriy.

Daugeliu atvejy tai nėra toks retas atsitikimas.Jis tik parodo? 
kaip žmogus?neprotingai taupydamas,atsisako pilnesnio,įdomesnio gy­
venimo tiek čionai?tiek amžinybėje.

"įtraukite sau turtus danguje..." (Mt 6?20)
❖ ❖ * Viešpatie,padaryk,kad,bendraudamas ir dalindamasis su kitais, 

patirčiau tikros laimės paslaptį J (Kun.James Keller)
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Šį Selonadienį - rugpjūčio 19 d..r yra Švč .Mergelės/Marijip.s Nekalč. 
Širdies Šventė .Adelaidės Vyskupija r ūo š i a i š ki Iming y procesiją Dievo 
Motinos garbei. Ji vyks.prie Kunigy S eminar i j o s rūmu,STRADBROKE PARK 

. (Magill). Joje organizuotai dalyvaus katal .organizacijos/parapijy ir 
Naujyju Australy grupės - taigi ir lietuviai - visi kaip‘vienas - su 
savo vėliava. Visi renkasi 2,30 vai.p.p.Seminar!jos Sporto aikštėje 
(tarp Swan Ave,ir Morialta Road) . - Autobusai į Morialta važiuos iš 
CURRIE STR. - GRENFELL STR. (Adelaide),0 ne iš Viktorijos skvero,kaip

* paprastai. Pamaldos Adelaidėje - 10,30 vai.
Rugpjūčio mėn.26 d.,Sekmadienį,yra ŠV.KAZIMIERO LIETUVIŲ JAUNIMO 

GLOBĖJO ŠVENTĖ.’ Pamaldos šv.Juozapo bažnyčioje 6 val.vak. Išpažinčių 
bus klausoma nuo 5 vai. Visus,o ypač mūšy jaunimy kviečiame gausiai 
artintis prie Šv.Komunijos.

Kadangi Adelaidės moksleiviu atėitininky Arkiv.Jurgio Matulaičio 
kuopa ty dicny švenčia savo METIN? ŠVENTŲ, pamaldy metu bus pašventinta 
kuopos vėliava, o po pamaldy šv.Juozapo bažnyčios salėje įvyks iškilmin­
ga AGAPĖ. Bažnyčios salė ty dieny prieš ir po pamaldy uždaryta.

GEDULINGOS PAMALDOS šv.Juozapo bažnyčioje šį šeštadienį 9 vai. 
ryto bus už a.a.Jadvygos Gurskienės vėlę (7~oji diena po mirties), 
o kity šeštadienį 9 vai.ryto - už a.a.Petro Žekonio vėlę (metinės). 

•„T Šis šeštadienis yra rugpjūčio 18 d.,b kitas šešt.- rugpjūčio 25 d.

Dar tokio Vakaro Adelaidėje nebuvo ...
Rugpjūčio raėn.24 d. ,penlctadienį (pradžia 8 v.v.),FREEMASONS salėje, 

North Terrace, Adelaidės Ateitininkai,Skautai ir Kultūros Fondo skyrius, 
•baleto studijoms į Londony išvažiuojančiai Reginai Plokštytei moraliai 
ir materialiai paremti, ruošia i

BALETO IR DAINOS V A, K A R 4 , 
kurio programoje dalyvaus solistės A.GUČIUVIENĖ ir G.VASILIAUSKIENĖ, 
be to,pati Regina Plokštytė Ponios Agnės Babichevos baloto mokyklos 
mokiniy grupėje šoks visy eily klasikiniy šokiy. - Vakaro visas pelnas 
skiriamas R.Plokštytei paremti. - Bilietus galima įsigyti pas Kultūros 
Fondo Valdybos narius po pamaldy musu bažnyčios salėje ir prie įėjimo. 
Kainos: 7/6, 5/- ir 3/- . Vaikams puse kainos. RENGĖJAI.

LKF ADELAIDĖS SK. VALDYBA kreipiasi į Piety Australijos lietuvius, 
prašydama paskolinti tinkamy eksponaty Meno ir Tautodailės Parodai,kuri 
vyks spaliy m.8 ir 9 dd.Adelaidės Town Hall.Jy ruošia Geryjy Kaim.Taryba

MIRĖ: 1) Rugpjūčio 10 d.Adelaidės Royal ligoninėje (vėžio liga) 
mirė Jadvyga Sadauskaitė-Gurskienė,58 m.amž.Velionė buvo kilus iš Troš- 
kūny,Panevėžio apskr.Liko vyras Bronius,sūnūs: Kazys ir Virgilijus (jau 
vedę).- Palaidota rugpjūčio 11 d.Centennial Park kapinėse.

2) Rugpjūčio 12 d.Kilburne staiga mirė Stasys Mačiulskis, 
44 m.amžiaus.- Palaidotas rugpj.15 d.Dudley Park kapinėse.

PAKRIKŠTYTAS: Romas Eduardas Vieraitis, Vinco ir Albinos Pažerec- 
kaitės Vieraičiy sūnus (1956.8.12,Šv.Prane.Ksavero katedroj e,Adelaide).

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. 
Kun.L.Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, W.A.

(LA 3551)
(ML 411)
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